
Zarządzenie nr 423.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosków zgłoszonych do uchwały nr XXXIII/237/2020  

z dnia 28 października 2020 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu części miasta Trzemeszna przy ulicy 

Sportowej 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. 

jedn. Dz. U. 2020 poz. 713, ze zm.) oraz na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. 2021, poz. 741), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Rozpatrzyć wnioski do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu części miasta Trzemeszna przy ul. Sportowej obejmującego teren działki nr geod. 

110/3, objętego uchwałą nr XXXIII/237/2020 z dnia 28 października 2020 r., o przystąpieniu 

do sporządzenia tego planu. 

 

§ 2. Sposób rozpatrzenia poszczególnych wniosków, zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

 

/-/ Dariusz Jankowski 

  Zastępca Burmistrza 

 


